KATOS seu Chatos insula describitur	.II. LXXX.
KADRUS <sc. KAIRUS> civitas describitur	.XXXII. LVIII. a.
KALE monasterium a beata Bathilde fundatur	.XXXIII. CXVI.
KALINICUS ignem grecum seu marinum invenit	.XXXIII. CXXIII. c.
KALOCERII martyris passio	.XI. LXXXIII. f.
KANELINI martyris passio et corporis revelacio	.XXVI. XXXI. c.
KARILEPHI et Aviti abbatum vita	.XXII. XLI. et s.
KARILEPHI eiusdem monasterium mulier intrans utroque oculo orbatur	.XXII. XLIII. e.
KARLOMANNUS frater Pipini monachus efficitur	.XXIII. CLIII. a.
KARLOMANNUS idem Viane moritur	.XXIII. CLVI. f.
	Item .CLXVII. e.
KARLOMANNUS, filius Karoli calvi, apostatans a patre oculis privatur	.XXV. XL. d.
KARINUS et Leuntius filii Symeonis cum Christo resurgente resurgent	.VIII. LVIII.
KAROLUS filius Ludovici balbi exul et martyr efficitur	.XVII. IIII. d.
KAROLUS rex Francorum qui dictus est magnus in Romanorum patricium invocatur	.XIII. LVII. c.
KAROLUS idem ad imperium sublimatur et denominatur augustus	.Ibidem. d.
	Item .XVII. IIII. c.
	Item .XXIII. CXLVI.
KAROLUS idem regnans in Francia capitur et incareratur	.XXV. LXIII. e.
KAROLUS Martellus Saracenos expugnat	.XXIII. CXLIX.
KAROLUS idem decimas militibus concedens a deo punitur	.Ibidem. d.
KAROLUS idem moritur et in sepulchro eius loco corporis serpens invenitur	.XXIII. CL. f.
KAROLI peccatum occultum precibus sancti Egidii indulgetur	.XXIII. CXL. d.
KAROLUS Saxones debellat	.XXIII. CXLVIII. f.
KAROLI bella, victorie et acquisitiones multiplices describuntur	.Ibidem. et s.
KAROLUS Avinionem, Magalonem, Arelatum et Nemausum capit	.XXIII. CL. e.
KAROLUS pugnans contra Saxones exercitui suo sicienti fontem imperat aquae vive	.XXIII. CLXVIII. c.
KAROLUS Romanum venit et privilegium eligendi summum pontificem et investiendi prelatos Adrianus ei concedit	.Ibidem. d.
KAROLI bella contra Desiderium regem Longobardorum describuntur	.XXIII. CLXIX.
KAROLI pietas ostenditur circa ecclesias, pauperes et captivos	.XXIII. CLXXII. e.
	Item .CLXXV. e.
KAROLUS ecclesiam pulcherrimam Aquisgrani edificat	.XXIII. CLXXV.
KAROLO a Romanis laudes imperatorie acclamantur	.XXIII. CLXXVI. f.
KAROLI imperium, mores, forma et gesta aliqua describuntur	.XXV. I. et s.
KAROLUS facit librum de gestis martyrum compilari	.XXV. II. d.
KAROLUS transfretans terram sanctam recuperat et paganos fugat	.XXV. IIII.

KAROLUS pignora dominice passionis ab imperatore constantinopolitano recipit circa que dominus miracula multa ostendit	.XXV. V.
KAROLUS Hyspaniam a paganis liberat et ydola destruens multas ecclesias edificat	.XXV. VI. et s.
KAROLI singularis pugna contra Aygolandum eiusque victoria et miracula circa eam describuntur	.XXV. IX.
KAROLUS lectiones in divinis officiis per solemnitates singulas facit institui	.Ibidem. f.
KAROLI et Aygolandi alie pugne	.XXV. XII. et s.
KAROLI exercitus contra Aygolandum et ipsius principes numerantur	.XXV. XIII.
KAROLI oratione morituri in bello signo distinguntur	.XXV. XIV. f.
KAROLUS Cordubam capit et ecclesie beati Jacobi Hyspaniam totam subdit	.XXV. XVII.
KAROLUS ecclesie beati Dyonisii in Francia Franciam totam subdit	.XXV. XXII.
(col. b)	
KAROLI eiusdem obitus et sepultura describitur	.XXV. XXV.
KAROLUS calvus regnat in Francia	.XXV. XXXV. d.
KAROLUS idem sua crudelitate Francos contra se incitat	.XXV. XXXVII. d.
KAROLUM eudem domestici et filii graviter perturbant	.XXV. XL. d.
KAROLUS idem Karolomanum filium suum apostatantem oculis privat	.Ibidem.
KAROLUS idem imperium sibi usurpat	.XXV. XLII.
KAROLI eiusdem mores, gesta, transitus et corporis translatio apud sanctum Dyonisium describuntur	.XXV. XLIII.
KAROLUS idem responsorium: Cives apostolorum et cetera componit	.Ibidem. f.
KAROLUS filius Karoli calvi ab Albuino ignoranter occiditur	.XXV. XL. d.
KAROLUS filius Ludovici regis Germanie contra patrem conspirans a demonio vexatur	.XXV. XL. f.
KAROLUS iunior imperat et quedam gesta ipsius describuntur	.XXV. XLIV. a.
	Item .XLVII. b.
KAROLO eidem pene predecessorum et suorum malorum consiliariorum revelantur	.XXV. XLIX. et s.
KAROLUS idem, repudiata uxore, ab imperio expellitur et egens necessariis obit	.XXV. LI.
KAROLUS dux, frater Lotharii, regnum Francorum contra Hugonem Chapet bello petit	.XXV. XCIII. f.
KAROLUS idem, Remis occupato et archiepiscopo relegato, moritur	.XXV. XCVII. c.
KAROLUS comes Flandrie a suis interficitur et horribiliter vindicatur	.XXVIII. I. e.
KARTHAGINENSE bellum oritur et describitur	.III. LXX. b. et s.
KARTAGINENSES confederantur cum Romanis	.III. XCIII. e.
KARTHAGINENSIUM quedam bella describuntur	.VI. XXXIII. b. et s.
KARTHAGO civitas describitur	.VI. LXXVII. a.
KARTHAGO subvertitur et tertium bellum punicum finitur	.VI. LXXVIII.

KARTALUS cruci affigitur	.III. LXX. e.
KARUS narbonensis Romanorum XXXIIIS imperat et ictu fulguris moritur	.XII. CXX. f.
KATHELINA a Cicherone describitur	.VII. XXXI. a. et e.
KATHERINE virginis vita, passio et miracula	.XIII. V. et s.
KATHERINA quinquaginta rhetores disputando convertit	.XIII. VI.
KATHERINE eiusdem corpus in monte Synay ab angelis deportatur	.XIII. VIII. f.
KILLIANI et discipulorum suorum passio	.XXIII. CXXXIII. b.
KILLIANI et sociorum eius corpora inveniuntur et ibidem cecus illuminatur	.XIII. CLIII. b.
KITAORUM gesta contra Tartaros et eorum mores describuntur	.XXXII. IX.

LABITUR exiguo quod partum est tempore longo	.VI. CIX. d.
LABOR ab homine cito recedit sed beneficium quamdiu vivit ab homine non recedit	.VI. CVII. b.
LABOR facit animos generosos	.IX. CXXV. a.
LABOR, humilitas et oratio conservant monachum, contraria vero perdunt	.XV. XIII. e.
LABORIS gravitas circa rem honestam auget meritum	.XV. LXXXIX. d.
LABOR, esuries et sollicitudo concupiscentiam minuunt et marcescunt	.XVI. C. c.
LABORIS exercitium religiosis precipue suadetur	.XX. XXXVI.
LABORIS manualis exercendi exemplum in abbe Pambo in fine anni opus quod per annum fecerat comburente	.Ibidem. d.
LABORIS remunerandi exemplum in heremitis construentibus cellas longe ab aquis ut in querendo aquam plurimum laborarent	.XX. CXX. e.
LABOR interior triplex est: cogitationis, meditationis et contemplacionis	.XXVIII. XXXV. b.
LABORE manuum adnichilatur pondus temptationum	.Ibidem. f.
LABOR spiritualis post contemplacionem celestium suadetur (fº 42 rº, col. a)	.XXVIII. LI. c.
LABOREM si homo refugiat, non facit id ad quod factus est	.XXIX. X. f.
LABORIS corporalis modum Cartusienses maxime Bernardus docet	.XXIX. CXI.
QUERE Fatigacio. Ociu.	
LABORARE post orationem et orare post laborem est via facilis ad salutem	.XV. XIII. c.
QUERE ut supra.	
LACEDEMONIORUM regnum oritur et reges eorum numerantur	.III. LXX. a.
LACEDEMONIORUM regnum finitur	.III. XCVI. a.
LASCIVIRE facit ocium, favente fortuna	.X. CXIIII. b.
LACRIME sunt in morte amici refrenande	.IX. CXXIX. c.
LACRIMIS locus secretus aptior est	.XVIII. XLVIII. d.
LACRIMARUM quedam sunt laudabiles, quedam non	.XX. LXIX. d.
LACRIMAS sordidas ante dei oculos facit qui fletibus suis vite mundiciam substrahit	.XXIII. XLV. e.
LACRIME mitigan Christum sicut pluvia clarificat solem	.XXVIII. LI. e.
LACRIMARUM fundendarum, compunctionis cordis et contemplacionis dei exempla in beata Maria de Dognies	.XXXI. XVI. et s.
QUERE Luctus.	
LACRIMANDUM tunc fuit pro defunctis quando ad inferna procul dubio descendebant	.XVII. LXXII. d.
LACTANTIUS dicta Sibille in libris suis interserit	.III. CI.
LACTANTIUS qui et Firmianus dictus est floret eiusque libri numerantur	.XIIII. LXXXIX.
LACUS notabiles exprimuntur	.II. XXI. d.
LAYCI et nobiles sedere in cancellis non presumant exemplo Theodosii imperatoris	.XVIII. LIIII. e.
	Item .XXV. XXXV.

LAMBERTUS presidet in ecclesia traeiectensi	.XXVIII. CVII. f.
LAMBERTI passio et vita	.XXVIII. CXXXV.
LAMBERTI interfectores gravissime puniuntur	.XXVIII. CXXXVI. a.
LAMBERTI corpus Leodium transfertur et Leodium in sedem episcopalem sublimatur	.XXVIII. CXXXVII. d.
LAMBERTUS miles, reliquis quas habebat ad collum ab eo resilientibus, in bello occiditur	.XXVI. XI. b.
LANCEA Christi in Antiochia invenitur	.XXVI. C.
LANFRANCI ex abbate cadomensi archiepiscopi cantuariensis vita et miracula	.XXVI. XXXVI. et s.
	Item .XLIII.
LANDEGRAVUS dux Thuringie in imperatorem electus moritur	.XXXII. LIII. f.
LANDELINUS ex latrone confessor claret	.XXVIII. CIII. b.
LANGUOR est a corpore percidens	.III. XLVI. a.
LANIFICIUM invenitur	.II. CX. f.
LAODICES, concupiscentia Antiochi inflammati, zelo ipsum veneno interficit	.VI. XXXVII. d.
LAPIDUM genera distinguntur	.II. XXI. e.
LAPIS capree forme cadit in mare	.III. XLII. f.
LAPIS ingens de celo cadit et alia prodigia multa apparent	.XXV. LXXXII. f.
LARGITAS facit homines claros, avaricia odiosos	.XXII. XVII. f.
LARGI, Smaragdi, Sisinii, Cirici et Saturnini martyrum passio	.XIII. XCIX.
LATERANENSE concilium ab Alexandro III ^o celebratur	.XXX. XXI. et s. b.
Item ab Innocentio III ^o	.XXXI. LXIII.
LATERE nimisque abscondere genus est iactancie	.IX. CXXX. c.
LATINIACENSE monasterium a beato Furseo fundatur	.XXVIII. LXXXIII. f.
LATINORUM regnum oritur et reges eorum numerantur	.III. LXVI. a.
LATTRIA, dulia et hyperdulia diversis personis debentur	.II. LI. f.
LATRO beneficium dare credit ei cui aliquid nondum tollit	.VII. XX. a.
LATRO dexter qualiter ipsa die passionis cum Christo in paradiso fuerit	.VIII. XLIII. b.
(col. b)	
LATRONEM suspensum Maria virgo liberat sustentando	.VIII. CXVI. a.
LATRONEM nudus non timet	.XV. XIX. f.
LATRONIS dextri confessio et eius susceptio ad misericordiam ostenditur	.XXIX. XXVIII.
QUERE Fur. Raptor.	
LAUDABILIOR est qui horret peccata propria quam qui abhorret aliena	.XVI. XCIV. e.
LAUDANS facta sua pocius quam aliena est verecundia obiurgandus	.X. CXXII. e.
LAUDANTES peccata in tot personas iniquitates exhibent quot audientium mentes iniqua docent	.XXIII. XLVI. a.
LAUDARE se in depressionem alterius summopere est vitandum	.III. III. e.
LAUDARE presentem propter notam adulacionis non decet	.III. LVIII. d.

LAUDARE se vani est, vituperare alteri	.LIII. LXXXII. c.
LAUDARE aliquem coram verecundum est ne absentandi causa fieri videatur	.VI. LXXIII. c.
LAUDARIS ab aliquo, iudex tuus esse memento	.VI. CVIII.
LAUDA que bene cognovisti laude digna	.VII. LXVIII. e.
LAUDARE alios parum est nisi sis ipse dignus laudari	.VII. CXVI. f.
LAUDARI a turpibus et ob turpia eque triste est	.IX. CIII. b.
LAUDARI a non laudandis non est iocundum	.IX. CXXVIII. a.
LAUDARE proximum bonum est sed melius ab eius laudatione cessare	.XVI. LXXXIII. c.
LAUDARI appetens magis propter laudem sui quam doni seu virtutis propter quam laudari desiderat, magis est vituperabilis quam laudandus	.XIX. LXXVII. c.
LAUDARE conspicuos supervacuum est	.XXII. XLI. d.
QUERE Collaudare. Laus.	
LAUDACIO in patria celesti non erit minor dilectione nec laudatione dilectio	.XXI. CX. f.
LAUDACIO iusto liberior tantum glorie decerpit quantum falsitatis adiecerit	.XXII. XXVIII. e.
QUERE Laus.	
LAUDATUS ab alio, iudex tuus esse memento	.VI. CVIII.
LAUDOALDI et sociorum eius corpora transferuntur	.XXV. XC. f.
LAUDUNUM a beato Remigio sedes episcopal is constituitur	.XXII. VII. a.
LAUDUNENSIS ecclesia concrematur	.Ibidem.
LAUDUNENSIS feretri miracula	.XXVII. XII. et s.
LAUNOMARI heremite vita et miracula	.XXII. LXXXIII. et s.
LAUNOMARI carnotensis vita	.XXIV. CXXVIII.
LAURENTII levite et Syxti pape hystorie super eorum passione discordare videntur	.XI. LXXXIII. e.
LAURENTII martyris vita, passio et miracula	.XII. XCII. b. et s.
LAURENTII quedam alia miracula	.XII. XCIII. et s.
LAURENTII eiusdem corpus videntes infra decem dium moriuntur	.XXIII. LIII. d.
LAURENTII pacienciam et fortitudinem in tormentis Hugo de Sancto Victore commendat	.XXVIII. XXV. e.
LAURENTIUS Anglorum doctor Eabaldum ab incestuosis nuptiis revocat	.XXIV. VIII. d.
LAURENTINI et Pergentini martyrum passio	.XII. LII. c.
LAUS et vituperacio moderate esse debent	.IX. CIII. b.
LAUS adolescentium animos ad bonum extimulat	.IX. CXXVIII. b.
LAUDIS sue dilatacione quisque letatur	.XI. LXVII. f.
LAUDES proximi tacere melius est quam ipsum laudare	.XV. LXII. f.
LAUS dum vitatur frequenter appetitur	.XVII. L. b.
LAUDES divitibus non ex eorum virtutibus acclamantur	.XVIII. XLIII. e.
LAUDEM seu caram amat quisquis laude vel carmine digna gerit	.XVIII. CI. f.
LAUDIS amorem quem in adolescentia habuit Augustinus in se reprehendit	.XIX. LXVI.

LAUDIS humane appetitus arguitur	.XIX. LXXXVII. et s.
LAUS humana impedit hominem qui se explorare (fº 42 vº, col. a) non possit, non sic autem alia vitia	.Ibidem. e.
LAUDEM humanam vitare non debemus mala opera faciendo	.Ibidem.
LAUDIS humane multa pericula ostenduntur	.XIX. LXXXVIII. d.
LAUDIS humane desiderio studio lectionis insistens non potest donum vere sciencie promererri	.XX. LXXXVI. d.
LAUS ex bonis operibus a deo solo non ab hominibus est desideranda	.XXI. CIX. f.
LAUDIBUS suis erubescunt qui falso predicantr	.XXII. XIX. e.
LAUS falsa quandoque castigat sicut laus vera enervat	.XXII. XLVIII. e.
LAUDIS nostre assensus bonos concomitetur, hoc enim bonis debemus	.XXII. XLIX. c.
LAUDES stimulant homines ad bonum	.Ibidem. d.
LAUDEM nescit cum suppetit fugere qui ad hanc divertit cum suppetit hanelare	.XXIII. XXX. e.
LAUS humana cum pro recto opere queritur, eterna retribucione res digna vili precio venundatur	.XXIII. XLVIII. b.
LAUDES humanas tot requiris quot in bono opere testes ducis	.XXIII. XLVIII. f.
LAUDEM qui non appetit contumeliam non sentit	.XXIII. XXXIII. f.
LAUDE sua faciliter capitur mens humana	.XXVII. XCIVIII. a.
LAUDE oblata difficile est quin animus licet renitens hylarescat	.XXVIII. LXVII. d.
LAUS humana libenter obliviscitur si mens spirituali dulcedine perfecte tangatur	.Ibidem. e.
LAUS vera licet attribuenda sit pro bona voluntate, eam tamen voluntatem non laudamus nisi appareat in opere	.Ibidem. f.
LAUDE hominum mens que delectatur experiri quale sit internum gaudium non meretur	.XXVIII. LXIX. b.
LAUDES humanas multi faciliter recipiunt et obliiti fragilitatis proprie eorum favoribus corrumptuntur QUERE Adulacio. Laudare. Laudans. Laudatio.	.XXVIII. LXXIII. c.
LAUDES dei enarrant omnes creature	.XIX. LXVII. a.
LAUDES dei sileat qui eius miseraciones non novit	.XIX. LXVIII. f.
LAZARUS a Christo resuscitatur	.VIII. XXVII. f. et s.
LAZARUS idem Iudeis infernum asserit	.VIII. XXXI. e.
LAZIEL filius Zacharie prophetat	.III. LXXXVI. e.
LECTIONIS memento	.VI. CVIII. a.
LECTIO certa prodest variaque delectat	.IX. CXXVI. c.
LECTIO, oratio et vigilie solidant mentes nutantes	.XVI. C. e.
LECTIONE tantus fructus non capitur quantum contemptu fratris incurritur detrimentum	.XX. XLI. f.
LECTIONIS studio insistens desiderio humane laudis non potest donum vere sciencie promererri	.XX. LXXXVI. d.
LECTIONE divina primum debemus inquirere quod mores ad virtutem instruat quam quod sensum acuat ad subtilitatem	.XXVII. LIV. d.
LECTIO fortuita et quasi a casu reperta non edificat sed	

instabilem facit et cetera	.XXIX. CX. a.
LECTIONIS cotidie aliquid memorie commendetur quod proposito conveniat et quod animum detinens inutiliter vagari non sinat	.Ibidem. d.
QUERE Discretio. Scriptura sacra. Studium.	
LEDENTI post susceptum ab eo beneficium est ignoscendum	.IX. CXXXIIII. a.
LEDI homo ab alio quandoque a seipso non potest	.XVIII. XLIII. a.
LEDUNTUR illi soli qui ledunt	.Ibidem.
LEDI non est vicium impugnacionis aliene sed mee impaciencie	.XX. C. e.
LEDERE alium volens primo se iaculo percutiet proprio	.XXI. LIX. a.
(col. b)	
QUERE Iniuria.	
LEENA meretrix linguam sibi amputat ne secretum revelare cogatur	.IIII. XXXI. a.
LEENA pellem fere defert anachorite qui catulos suos cecos illuminaverat	.XIX. XV.
LEGALES umbre ideo cessaverunt quia veritas in eis figurata impletur per Christum	.IX. XIII. et s.
LEGATI instruuntur qualiter in legacionibus se habeant	.XXIX. LXXV.
LEGATUS quidam treugas de quinquennio facit inter reges Francie et Anglie	.XXX. LXI. b.
LEGATI mittuntur pro reformanda pace inter Philippum regem Francie et Johannem regem Anglie	.XXX. LXIIII. b.
LEGATUS quidam sedis apostolice apud sanctum Egidium occiditur factione comitis tholosani	.XXX. CI. b.
LEGATI sedis apostolice de cupiditate et personarum acceptione arguuntur	.XXX. CXXVIII. b.
LEGENDI vel studendi modus utilis docetur	.XXIX. CX.
LENDITUM de Germania apud sanctum Dyonisium in Francia transfertur	.XXV. XLII.
LEMURES, umbre scilicet terribiles, describuntur	.II. XCV. f.
LEO divinitus missus sancto Mammeti loquitur	.XII. CXVII. d.
LEO de celo cum pluvia cadit in territorio attrabatensi	.XV. L. d.
LEONIS sermologi gesta et scripta	.XXI. XXIX.
LEO idem romane ecclesie presidet	.Ibidem. a.
LEONIS eiusdem corpus transfertur	.XXIIII. CXXVII. f.
LEO papa bis oculis et lingua privatus bis officium videndi et loquendi recipit	.XXIIII. CLXXVI.
LEO primus imperat	.XXI. LI.
LEO secundus patricius, Justiniano expulso, imperat	.XXIIII. CXXXIIII. a.
LEO idem ab imperio expellitur et Julianus restituitur	.XXIIII. CXXXVI. c.
LEO tertius imperat	.XXIIII. CXLV.
LEO idem moritur	.XXIIII. CLI. a.
LEO quartus imperat	.XXIIII. CLXXI. a.
LEO idem coronam magnam romane ecclesie cupiditate lapidum preciosorum rapiens moritur	.Ibidem.
LEO quintus ecclesie romane CI ^{us} presidet	.XXV. XXXVI. a.

LEO idem laycos in ecclesiarum cancellis sedere prohibet et octabas assumptionis beate Marie instituit	.Ibidem.
LEO sextus romane ecclesie CXVIIIUS presidet	.XXV. LVIII. c.
LEO septimus, amoto Johanne deinde Benedicto, instituitur in papatu	.XXV. LXXXVI. b.
	Item .XXVI. XXVII. d.
LEO idem plures cantus ecclesie componit et Christum sub leonis specie recipit captusque per Normannos a carcere liberatur	.XXVI. XXVII. d.
LEO idem moritur et miraculis claret	.XXVI. XXXIIII. b.
LEODEGARII augustudinensis vita, passio et miracula	.XXIIII. CXXIII. f. et s.
LEODIENSIS civitas et ecclesia atteritur multis plagis	.XXVII. XXVI. b.
LEONARDI lemocinensis <sc. lemovicensis> vita, transitus et miracula	.XXII. VII <=XI>. a.
LEONARDUS idem reginam Francie cum partu suo resuscitat	.XXII. XI. et s.
LEONARDI corbigniacencis vita et miracula	.XXII. LXXXII.
LEONCII martyris corpus in Galliam transfertur	.XXV. LXXXVIII. e.
LEONIDIS patris Origenis passio	.XII. I. e.
LEONILLE matrone gesta et passio	.XII. CIX. c. et s.
LESUS semel ad modicum timet	.VII. CXIX. a.
LESUS ledi dubitat a re qualibet eiusdem speciei cum ea a qua lesus est etiam non lesura	.VII. CXXI. f. et s.
LETICIA difficilius moderatur quam tristicia perstringatur (fº 43 rº, col. a)	.IX. CXXX. b.
LETICIA loquax res est atque ostentatrix	.XXII. XIII. b.
LETICIE inepte contra temperatum merorem conflictus describitur	.XXIII. LIII. c.
LETICIA vana inducit homines ad sustinendum graves labores quos pro beata leticia sustinere deberent	.XXVIII. LXXIIII. b.
LETICIA inepta et iactancia que sunt duo gradus superbie describuntur	.XXIX. XLVII.
QUERE Gaudium. Jocunditas.	
LETA semper timenda sunt in tristiciam posse commutari	.VII. CXXII.
LETI et tristes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXV. f.
LEUCADIE virginis passio	.XIII. CXXIX. e.
LEUFREDI abbatis vita et miracula	.XXIIII. CXXVIII.
LEVIGILDUS rex Wysigothorum id est Hyspanorum regnat	.XXII. CXXVI. d.
LEVIGILDUS idem factus arrianus moritur	.XXII. CXXXV. e.
LEVITIS ab aliis separatis officia imponuntur	.III. XLII.
LEVITE tamquam decima pars populi Israel in divinum ministerium separantur	.III. XLII.
LEVITATIS et curiositatis que sunt duo gradus superbie signa et incommoda describuntur	.XXIX. XLVI.
LEVITAS transeundi ad aliud monasterium, que suspecta habenda est, multipliciter dissuadetur	.XXIX. LXI.
LEVICII antiocheni episcopi vita	.XV. XIII. b.

LEGES primo dantur	.II. CX. c.
LEX eterna vel naturalis est ratio divina vel voluntas dei secundum ordinem naturalem, observari iubens, perturbari vetens	.II. CXI. d.
LEX decalogi Moysi datur et mistice exponitur	.III. VIII.
LEGES urbium sunt conservande	.III. XXV.
LEX lepre tractatur	.III. XXXV. et s.
LEX emorroisse et menstruate tractantur	.III. XXXVI.
LEX matrimonii datur et commixtiones illicite prohibentur	.III. XXXVIII.
LEX prepucii arborum auferendi datur	.III. XXXIX. a.
LEX panum sacerdotialium, leviticorum et laycorum datur	.Ibidem. b.
LEX sanctimonie sacerdotum datur	.Ibidem. d.
LEX blasphemie, furti, talionis et cetera datur	.Ibidem. f.
LEX restitutionis rei alienae datur	.III. XLIII. a.
LEX zelotipie datur	.III. XLVI. c.
LEGES plures occasione filiarum Saphat dantur	.III. XLIX. b.
LEGIS recapitulacio et recapitulacionis causa	.III. L.
LEGES .XII. tabularum scribuntur	.III. XXV. f.
LEGEM patere quam ipse tuleris	.VI. CVIII. a.
LEX nichil aliud est quam recta et a nemine duorum tracta ratio, imperans honesta et prohibens contraria	.VII. XX. e.
LEX est summa ratio insita in natura (ea) que iubet ea que facienda sunt et prohibet contraria	.VIII <=VII>. XXVII <=XXVIII>. a.
LEX multipliciter commendatur	.Ibidem.
LEGIS a se edicte transgressor punitur	.VII. CXXVII. d.
LEGIS noviter institute transgressor punitur in exemplum aliorum	.VII. LXVIII. d.
LEX Christi levior est lege Moysi propter septem	.IX. XVI. a.
LEGIS et evangelii eadem est perfectio secundum Augustinum	.Ibidem. d.
LEX Moysi cohibebat manum, lex vero Christi manum et animum	.Ibidem. e.
LEGEM Christus implevit septem modis	.IX. XVI. d.
LEX instituitur ut sententiae sanguinis non cito exequiis utrum per iram vel per iusticiam prolate fuerint discernatur	.XVIII. LIIII. d.
LEGEM nature scriptam in corde hominis ipsa iniquitas non delet	.XIX. LX. a.
LEX nature semper et ubique eadem est	.XIX. LXII. f.
LEGES humane ideo variantur quia homines res inexpertas cum expertis comparare non possunt	.XIX. LXIII. b.
LEGIS sciencia ab inicio hominis fuisse infusa asseritur et probatur	.XX. LXV. f.
(col. b)	
LEGEM sibi prefigens libera persona miserasse <i>sc. misera se</i> obligat servitute	.XX. XCVI. f.
LEGES quid faciunt, ubi sola pecunia regnat	.XXI. XXV. b.
LEX tua te astringat	.XXIIII. XXXIIII. d.

LEGES humane non tam leges quam lites sunt et cavillaciones subvertentes iudicium	.XXIX. LXIII. e.
LEX persequitur culpas sine odio, sic debet facere omnis potestas	.XXX. CXXXII. d.
LEGES humane sunt sicut tela aranee que muscas et culices retinet et volatilia magna abire permittit	.XXX. CXXXIII. f.
QUERE Consuetudo. Iudicium. Jus.	
LIE quatuor filii de timore pene, de dolore penitentie, spe venie et amore iusticie moraliter exponuntur	.XXVIII. LX.
LIBAMINUM genera et iuge sacrificium describuntur	.III. XLVI.
LIBANI conversio	.XI. XLIII.
LIBANUS mons describitur	.II. LXXXIII. b.
LIBANUS iterum et loca vicina describuntur	.XXXII. LXI. e.
LIBDIA regio describitur	.II. LXX. e.
LIBDORUM regnum oritur et reges eorum numerantur	.III. XCVI. a.
LIBDORUM regnum destruitur	.Ibidem.
	Item .IV. XVII. a.
LIBELLI diffamatorii configuntur a Iudeis de Christo et in eis eorum pueri imbuuntur	.XIII. XII. e.
LIBRORUM apocriforum multi legi et credi possunt	.I. IX.
LIBRI auctentici numerantur	.I. XIII.
LIBRI apocrifi numerantur	.I. XIV.
LIBRI anno Pompilii comburuntur	.III. CIII. d.
LIBRI Platonis exprimuntur	.III. LXXVII. b.
LIBRI Aristotilis nominantur	.III. LXXXIII. c.
LIBRI ingenii proficui sed moribus nocivi abiciendi sunt	.III. CV. d.
LIBROS multos habere laudabile non est set bonos	.IX. CXXVI. c.
LIBRI poetarum et philosophorum sunt propter sacros libros spernendi	.XVII. LII.
LIBRORUM et vestium curiositas arguitur Christo in prima pauperum fame pereunte	.XVII. LIII. d.
LIBRI gentilium non docent caritatem nec contritionem et cetera	.XIX. LXXI. e.
LIBRI gentilium a religiosis sunt abiciendi	.XXVII. III. f.
LIBROS gentilium legentes et divinos negligentes arguuntur	.XXVII. LXXXIII. b.
LIBRI reperti in captione Damiette descriptio	.XXXI. XCII.
QUERE Discere. Litteras. Scriptura. Studium.	
LIBERA persona legem sibi prefigens perniciosa se obligat servitute	.XX. XCVI. f.
LIBERALIS in dando mores et fortunam hominum inspicere debet	.VII. X. e.
LIBERALITATIS septem condiciones notantur	.VII. VII. c.
LIBERALITAS multipliciter commendatur	.VII. X. d.
LIBERALITATEM liberalitas parit	.XVII. XXXV. f.
LIBERALITAS perfecta non est magis iactancia quam misericordia largiri	.XVIII. XXXV. a.
LIBERALITAS et bonitas commendantur et suadentur	.XVIII. XXXVII.

LIBERALITAS summa est captivos redimere, subtrahere homines neci et mulieres turpitudini	.Ibidem. b.
LIBERALITAS consistit in subsidio rerum, in pensione operum et collacione consiliorum	.Ibidem.
LIBERALITAS consilii preponitur in subsidio rei	.Ibidem.
LIBERALITATIS modus est tenendus et quandoque calcar est adhibendum	.Ibidem. e.
LIBERATI abbatis et sociorum eius passio	.XXI. XCIII. f.
LIBERATI et uxoris eius constancia	.XXI. XCVII.
LIBERII et Felicis gesta et cisma ecclesie propter eos	.XV. XI. et s.
LIBERTAS famelica ferculose prevalet servituti	.III. VI. d.
LIBERTAS tanta inter nullos quanta inter philosophos debet esse	.IX. CX. a.
LIBERTAS, dicitur et sanitas homini auferri possunt, (fº 43 vº, col. a) ideo verum ipsius bonum non sunt	.XVIII. XLIII. a.
LIBERTAS commendatur et servitus detestatur	.XVIII. I. b.
LIBERTAS conscientie illud habet quod pro tuendo iure potentum offenditionem contempnat	.XXII. XVI. c.
LIBERTATEM semper habere beatius est quam post vincula querere libertatem	.XXIII. CI. a.
LIBERTATE corporis multe pene paciuntur libenter sed pro libertate anime paucę vel nulle	.XXVI. CX. f.
LIBERTAS vera est non servire peccato	.Ibidem.
LIBERUM arbitrium est facultas rationis et voluntatis qua bonum eligitur gratia assistente, malum vero gratia desistente	.II. XXXIX. a.
LIBERUM arbitrium iterum tripliciter diffinitur	.XVI. XVIII. d.
LIBERTI fundensis prepositi vita et miracula	.XXIII. LIX.
LIBIA cyrenensis regio describitur	.II. LXXVI. b.
LIBIDINOSI non sunt inter homines sed inter bestias numerandi	.XXX. CXI. a.
LIBIDINIS infortunio carens felix est	.III. XL. e.
LIBIDO voluptatis ad omne scelus impellit	.III. LXXX. f.
LIBIDO fere martirem superat quem tormenta varia non poterant superare	.XII. LXXXV. b.
LIBIDO domat ferreas mentes	.XVII. XXXVI. d.
LIBIDO in virginibus maiorem patitur famem quia dulcius creditur quod nescitur	.XVII. C.
LIBIDO transacta semper sui dimittit penitudinem	.XVII. LXV. d.
LIBIDO numquam saciatur sed extincta iterum reaccenditur	.Ibidem.
LIBIDO usu crescit et rationi non paret quia impetu ducitur	.Ibidem.
LIBIDO in pannis et sericis dominatur nec purpuram timet nec pauperum spenit scalorem	.XVII. LXVIII. d.
LIBIDO carnis per abstinentiam est frenanda	.XVII. LXXVI.
LIBIDINIS seminarium est saturitas ventris	.Ibidem.
LIBIDO facta ex voluntate perversa et ex libidine consuetudo et cetera	.XIX. LXXXIII. b.
LIBIDINIS incendium penetrare necesse est ubi furoris	

insederit virus	.XX. XXVIII. f.
LIBIDINIS aculeus excitatur dum saturitate venter extenditur	.XXXIII. XLI. b.
LIBIDO saturitati semper est astricta sed ieunio restringitur	.XXXIIII. XXXII. d.
LIBIDINIS undecim fomenta dissuadentur scilicet ocia, segnicies, sompnus, caro, femina, vinum, prosperitas, ludus, carmina, forma, puer	.XXX. CXLIII. et s.
QUERE Cupido. Ebrietas. Gula. Licentia. Lupanar. Luxuria. Luxus. Temperancia. Venus. Voluptas.	
LICENTIA deteriores omnes facit	.VI. LXIII. b.
LICENTIA luxum suadet.	.XVIII. CI. b.
LICENTIA luxum suadet, illecebris effrena favet	.XXX. CXXIII. f.
LICIA regio describitur	.II. LXX. f.
LICINUS et Constantinus imperant	.XIIII. I. a.
LICINII crudelitas in Constantinum et christianos ostenditur	.XIIII. LVIII.
LICINIUS apud Thessalonican capite truncatur	.XIIII. LXI. d.
LICIORUM mores describuntur	.II. LXXX.
LICITA non curantur sed prohibita appetuntur	.IX. CXXX. e.
LICITUM esse non iudico quod plura illicita parturit	.XXIX. LXXI. d.
LIGATUS cum una uxore cum alia matrimonium contrahere non potest ipsa vivente nec econtra	.IX. LXXXIII.
LIGDANIUS ossibus concretis nascitur	.III. CVII. f.
LIGURGI leges notabiles et gesta describuntur	.III. XC. a.
LINGUE et gentes in tribus orbis partibus dividuntur	.II. LXII. d.
LINGUA hebrea a deo docetur	.II. C. d.
LINGUAM compescere puta primam virtutem, proximus ille deo est qui scit ratione tacere	.VI. CLIIII. b.
(col. b)	
LINGUA est pars pessima mali servi	.IX. CXXXVIII. c.
LINGUA et cor in senibus etiam non senescunt ideo debent cum diligentia custodiri	.XII. LXIII. c.
LINGUE vicio non delinquentem abbas Pambo reputat satis scientem	.XV. LXII. d.
LINGUA menti subdita sit et frenos habeat quibus valeat revocari	.XVIII. XXXIII. b.
LINGUA sermones examinatos proferat ad mensuram	.Ibidem.
LINGUIS abcisis martires ciacenses loquuntur	.XXI. XCI.
LINGUA discrete frenanda est, non indissolubiliter liganda	.XXIII. XXXIX. d.
LINGUE contra gladium parandum est paciencie scutum	.XXIIII. XXXIIII. d.
LINGUA pandit mores hominis	.XXIIII. XXXIII. a.
LINGUAM a multiloquio non compescens diu animum ab iracundia non custodit	.XXVII. LIII. a.
LINGUA ad peccatum tunc periculosius labitur cum per crapulam inflammata ad loquendum laxatur	.XXVII. LXI. a.
LINGUA dissoluta ubi discurrerit fraterne concordie linguam soluit	.XXVIII. LIII. c.
QUERE Loquacitas. Loqui. Multiloquium. Sermo. Silentium. Taciturnitas.	

Tacitus. Verbum

LINUS et Cletus licet non fuerint pontifices sed pontificis coadiutores in pontificum romanorum cathalogo reponuntur	.X. XXI. d.
LINI martyris passio	.XIII. XCVIII. c.
LIPDE castri situs describitur	.XXXII. LXV. b.
LIS est causa correctionis et principium	.III. XLIIII. c.
LIS secundum Empedoclem si non esset, omnia essent unum	.Ibidem. d.
LIS minimis verbis interdum maxima crescit	.VI. CIX. c.
LITIS preterite noli maledicta referre	.Ibidem.
LITIS car(c)ere dispendio magnum lucrum est	.XVIII. XXXVII. d.
LITEM ambiguam incipere damnosius est quam rem perditam parvo ere recuperare	.XXI. XXV. c.
LIS in capitulo prohibetur ipsumque capitulum ubi corriguntur vicia commendatur	.XVIII. XLIII. et s.
LISBII martyris passio	.XI. XVII. b.
LISIMACHI philosophi facta	.V. XLVI. c.
QUERE Contencio. Jurgium. Litigare. Rixa.	
LITHEA regio describitur	.II. LXX.
LITIGARE et iram gerere muliebre est	.IX. CV. b.
LITTERE grece inveniuntur	.III. LXV. a.
LITTERE quinque sunt mistice apud Grecos	.Ibidem. d.
LITTERARUM studio vicia domantur	.XVII. XXII. c.
LITTERARUM scientia non est interior homini quam conscientia scripta de lege nature	.XIX. LVIII. f.
LITTERE sacre sunt de melle celi mellee et de divino lumine luminose	.XIX. LXXV. f.
LITTERARUM impericia neminem a cordis puritate secluditur	.XX. LXXIII. f.
LITTERARUM studium a Roma in Franciam transfertur	.XXIII. CLXXIII. c.
QUERE Scriptura. Studiosus. Studium.	
LITTERATA colloquia robur animi non ostendunt	.IX. CXXIII. a.
LIVORIS dens male pertinax obloquendi fomitem de loco glorie querit	.XXII. XXVIII. d.
QUERE Defector. Detrahere. Invidia.	
LOBIENSE monasterium a beato Landelino fundatur	.XXIII. CIII. c.
LOCRENSES devincunt miraculose Crothonienses	.III. XXIII. d.
LOCI mutacio non mutat animum	.VII. LXVIII. d.
LOCI mutatione vicia non mutantur	.IX. CXXIII. c.
LOCI frequens mutacio animi instabilitatem ostendit	.IX. CXXX. e.
LOCUS sacer non vivat si spiritus deficiat	.XVII. XXXIII.
LOCUSTARUM tabes aerem inficiens mortalitatem inducit (fº 44 rº, col. a)	.VI. LXXXIII. d.
LOCUSTE horribiles Gallos devastant	.XXV. XLI. a.
LODESYNDIS virgo claret in Gallia	.XXIII. VIII. b.
LONDONIENSIS archiepiscopatus Cantuariam transfertur	.XXIII. XVII. f.

LONGANIMITAS, psalmodia et misericordia iracundiam reprimunt	.XVI. C. e.
LONGINUS latus Christi lancea perforans visum recepit	.VIII. XLVI. e.
LONGINI eiusdem gesta et passio	.VIII. XLVII.
LONGINUS et Megestus et Cestus convertuntur ad fidem	.X. XX. e.
LONGIPONTENSE monasterium fundatur	.XXVIII. VII. f.
LONGUA non sunt ea in quibus certum est quid sit ultimum	.X. CXXII. f.
LONGOBARDORUM seu Wirulorum regni origo	.XVII. X.
LONGOBARDORUM iterum regni origo et catalogus regum	.XXI. XCIX.
LONGOBARDI Gallias et sese mutuo bellis impugnant	.XXII. CXXXII. e.
LONGOBARDORUM regnum quad ducentis quatuor annis duraverat a Karolo magno destruitur	.XXIII. CLXX. e.
LOQUACITAS dissuadetur	.XVIII. CII. b.
LOQUACES et taciti quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXIX.
QUERE Longa taciturnitas. Tacitus.	
LOQUENS seria et obsene vivens facilius invenitur quam qui similiter sit dictis et moribus approbandus	.XXII. XLVII. d.
LOQUERE pauca in convivio	.VI. CVIII. a.
LOQUI grandia desine, frangit deus omne superbum	.XVIII. CII. b.
LOQUENDUM est cum deo quasi homines audiant	.IX. CVIII. e.
LOQUENDO plures incident in peccatum, tacendo vix quisquam	.XVIII. XXXIV. a.
LOQUENDI modus docetur	.IX. CXXV. e.
	Item .XVIII. XXXIV. b.
LOQUENDI ars multo labore constat	.X. XXII. c.
LOQUENDI causam non habet cui credi non potest	.X. CXXV. f.
LOQUI bene et male vivere est se sua voce dampnare	.XXI. LXIII. a.
LOQUENDI modus tenendus et ab ipsis etiam utilibus verbis nonnumquam parcendum	.XXIII. LIII. e.
LOQUENDI disciplina quantum ad locum et tempus ac gestum corporis utiliter suadetur	.XXVII. LX.
LOCUTIO sancta letificat angelos assistentes et vana demones	.XVI. LXXXIII. a.
LOCUCIONIS superfluitas et operis levitas guloso communiter comitatur	.XXIII. XLI. a.
LOCUCIONIS disciplina ubi et quid et quando et cui docetur	.XXVII. LIX. et s.
QUERE Lingua. Loqui. Mendacium. Multiloquium. Sermo. Verbum.	
LOSYR tiranni debacacio contra principes Turquie	.XXXII. XXIII. et s.
LOTHARIUS filius Clodovei filios fratris sui ne regnant crudeliter necat	.XXII. XXXVI.
LOTHARIUS idem a persecutione fratrum miraculose liberatur	.XXII. XXXVII.
LOTHARIUS regnat in Francia, Hildeberto mortuo	.XXII. LXXXI. f.
LOTARIUS filium suum ipsum persecundo cum uxore et filiabus incendit	.XXII. XCII. d.
LOTHARIUS impacienter moritur et Suessionis sepelitur	.Ibidem. c.
LOTHARII filii regnum Francie inter se dividunt	.XXII. CXVII.
LOTHARIUS puer cum matre sua Fredegunde adultera regnat in Francia	.XXII. II. e.
LOTHARIUS idem a Theoderico rege Burgundie debellatur	.XXIII. CIIII. c.

LOTHARIO cum Theoderico pugnante, visus est angelus cum evaginato gladio super populum	.Ibidem. f.
LOTHARIUS Ludovici filius patri reconciliatus ad imperium sublimatur	.XXV. XXXIII. f. et s.
LOTHARIUS idem regno paterno trifario diviso regnat in Ytalia	.XXV. XXXV. e.
LOTHARIUS diviso regno inter filios monachus efficitur	.XXV. XXXVII. a.
LOTHARIUS coram papa super adulterio accusatur (col. b)	.XXV. XXXVIII. b.
LOTHARIUS cum Octone imperatore paciscitur	.XXV. LXXXI.
LOTHARIUS secundus qui et Lintherius dictus est imperat et gesta eius describuntur	.XXVIII. I. a.
LOTHARIUS idem Innocentium expulso Petro Leonis in sede romana collocat	.XXVIII. XIII. f.
LOTHARIUS subiugata Apulia romane ecclesie moritur	.XXVIII. XV. f.
LUCANUS poeta satiricus claret	.IX. CXXXVII. a.
LUCE evangeliste vita et miracula	.X. XC.
LUCEYE virginis et Anceye regis et sanctorum <sc. sociorum> suorum gesta et passio	.XIII. XCVII.
LUCIE matrone vita, agones, miracula et transitus	.XIII. XXXIX. et s.
LUCIE virginis vita et passio	.XIII. II. et s.
LUCIE eiusdem corpus in Gallias transfertur	.XXV. LXXXVIII. e.
LUCIANI belvacensis et sociorum passio	.XI. XXV. et s.
LUCIANI dyaconi passio	.XII. XXV. e.
LUCIANI presbyteri antiocheni gesta et passio eiusque libri numerantur	.XIII. XIII. et s.
LUCIFERIANORUM heresis pululat	.XV. XXIX. a.
LUCIUS Emilius et Lucius Lesbius cum omni exercitu Romanorum occiduntur	.VI. LVIII. e.
LUCIUS Pompeius claret	.VI. XCV. c.
LUCII et Ptholomei martyrum passio	.XI. XCI. f.
LUCIUS romane ecclesie presidens martyrio coronatur	.XII. LX. a.
LUCIUS Arrianorum episcopus catholicos horribiliter persecutus	.XV. LVII. c.
LUCIUS secundus romane ecclesie presidet	.XXVIII. LXXXIII. a.
LUCIUS III ^{us} romane ecclesie presidens de urbe perturbatur et totus clerus inhoneste tractatur	.XXX. XXIIII. c.
LUCRECIUS poeta claret	.VI. XCV. c.
LUCRUM affectans de morte aliorum arguitur	.V. XXIX. c.
LUCRUM hominem fatigari non sinit	.XI. LXXXI. f.
LUCRUM parvum cum securitate acquirere melius quam magnum cum periculo gravis dampni	.XX. CXIIII.
LUCTUS et compunctio religiosis maxime suadetur	.XVI. LXXXIII.
LUCTUS moderati contra ineptam leticiam conflictus describitur	.XXIII. LIII.
QUERE Lacrima.	
LUDOVICUS filius Karoli super Aquitaniam in regem inungitur	.XXIIII. CLXXI. f.

LUDOVICUS pius imperat eiusque mores et gesta describuntur	.XXV. XXVI.
LUDOVICUS idem commotis contra se filiis et optimatibus multipliciter perturbatur	.XXV. XXXIII. a.
LUDOVICUS idem moritur et Lotharius eius filius ad eius imperium sublimatur	.XXV. XXXV.
LUDOVICI eiusdem filii ad invicem pugnant et inde magna sanguinis effusio sequitur	.Ibidem. b.
LUDOVICI filii regnum inter se trifarie dividunt	.Ibidem. d.
LUDOVICUS Ludovici filius regnat in Germania	.Ibidem. e.
LUDOVICUS idem moritur	.XXV. XLII. b.
LUDOVICUS II ^{us} filius Lotharii imperat	.XXV. XXXVII. b.
LUDOVICUS idem moritur	.XXV. XLII. a.
LUDOVICUS balbus regnat in Francia	.XXV. XLIII. b.
LUDOVICUS idem moritur uxorem gravidam derelinquens	.XXV. XLVII. a.
LUDOVICUS et Karlomannus, Ludovici balbi ex concubina filii, per usurpcionem regnant in Francia quinque annis	.XXV. XLVII. b.
LUDOVICUS Arnulphi filius regnat in Germania	.XXV. LVIII. a.
LUDOVICUS idem antequam imperialem benedictionem suscipiat moritur	.Ibidem. f.
LUDOVICUS II ^{us} regnat in Francia, Rodulpho mortuo	.XXV. LXIX. b.
LUDOVICO eidem Hugo comes parisiensis et alii proceres se oppontunt	.Ibidem. f.
(fº 44 vº, col. a)	
LUDOVICUM eumdem Normanni capiunt et incarcerant	.Ibidem.
LUDOVICUS III ^{us} Philippi filius regnat in Francia	.XXVII. IX. f.
LUDOVICUS idem pugnat contra comitem Theobaldum et Vitriacum capit	.XXVIII. LXXXIII. a.
LUDOVICUS idem tranfretat sed gens sua afficitur gravi fame	.Ibidem. d.
LUDOVICUS idem rediens de Palestina cum Grecis pugnat	.XXVIII. CXXVI. b.
LUDOVICUS idem uxorem repudiat ipsamque accipit dux Normannie	.XXVIII. CXXVII. f. et s.
LUDOVICUS idem occasione repudiate uxoris Acquitanie ducatum amittit	.XXVIII. CXXVII. f.
LUDOVICI eiusdem et uxorum suarum generaciones, coniugia et succesiones describuntur	.XXVIII. CXXVIII.
LUDOVICUS idem contra Normannos pugnans Vernonem capit	.XXX. II. a.
LUDOVICI eiusdem filia datur regi Anglie et pax inter eos reformatur	.XXX. IIII. e.
LUDOVICUS idem in uxorem dicit Adellam filiam comitis Theobaldi	.Ibidem. f.
LUDOVICUS et Henricus rex Anglie per tarentasiensem episcopum ad concordiam revocantur	.XXX. XIII. e.
LUDOVICUS idem moritur	.XXX. XXII. f.
LUDOVICUS III ^{us} filius Philippi regis Francorum Parisius graviter infirmatus per tactum reliquiarum curatur	.XXX. LI. d.
LUDOVICUS idem andegavensem civitatem a rege Anglie recuperat et de eo gloriose triumphat	.XXXI. LII.